UỶ BAN NHÂN DÂN
  HUYỆN NGA SƠN

Số: 906/QĐ-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Nga Sơn, ngày 11  tháng 8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

công chức xã, thị trấn huyện Nga Sơn năm 2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,
phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngay 05/12/2011 của Chính phủ
về  công  chức  xã,  phường,  thị  trấn;  Thông  tư  số  06/2012/TT-BNV  ngày
30/10/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức trách, tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ
và tuyển dụng công chức xã, phường, Thị Trấn;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND
tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức
bộ máy và cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức xã, thị trấn huyện Nga
Sơn gồm các ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông: Bùi Đình Cam Chủ tịch UBND huyện Chủ tịch HĐ
2. Ông: Phạm Anh Tuấn Trưởng phòng Nội vụ Phó Chủ tịch HĐ
3. Ông: Trịnh Ngọc Niên Chánh Văn phòng HĐND & UBND Ủy viên
4. Bà: Mai Thị Oanh Trưởng phòng TC – KH Ủy viên
5. Ông: Phan Văn Hợi Trưởng phòng Tư pháp Ủy viên
6. Bà: Mai Thị Huệ Phó Trưởng phòng Nội vụ Thư ký

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng công chức có nhiệm vụ kiểm tra, xem xét hồ
sơ để xét tuyển dụng chức danh: Tư pháp – Hộ tịch theo đúng quy trình, thủ tục
theo quy định hiện hành của Nhà nước. Tổng hợp kêt quả tuyển dụng, lập danh
sách trình cấp có thẩm quyền xem xét quyết định.

Điều 3. Ông Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng đơn
vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này./.

         Nơi nhận:                                                       CHỦ TỊCH
      - Như Điều 3 QĐ;
        - Lưu: VT, NV.

                                                Bùi Đình Cam